

证券代码:600008 证券简称:首创环保 公告编号:2024-052
北京首创生态环保集团股份有限公司第九届监事会2024年第四次决议公告
本公司监事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
北京首创生态环保集团股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会2024年第四次会议于2024年10月18日以电子邮件的方式发出召开监事会会议的通知,并于2024年10月29日在公司会议室现场及通讯表决方式召开。会议应出席监事3人,实际出席监事3人。会议由监事长刘永政主持。公司董事会秘书、职工代表监事列席会议。
(2024年第三次监事会报告)详见上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)。
特此公告。
北京首创生态环保集团股份有限公司监事会
2024年10月29日

证券代码:600008 证券简称:首创环保 公告编号:2024-054
北京首创生态环保集团股份有限公司关于召开2024年第四次临时股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
● 股东大会召开日期:2024年11月14日
● 本次股东大会采用网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统
一、召开会议的基本情况
(一)股东大会类别和届次
(二)股东大会召开日期
(三)投票方式:本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式
(四)现场会议召开的日期、时间和地点
(五)网络投票的起止日期
(六)融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序
(七)涉及公开征集股东投票权的事项
二、会议审议事项
本次股东大会审议议案及投票股东类型
序号 议案名称 投票股东类型
1 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
2 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
3 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
4 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
5 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
6 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
7 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
8 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
9 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
10 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
11 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
12 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
13 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
14 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
15 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
16 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
17 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
18 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
19 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
20 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
21 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
22 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
23 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
24 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
25 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
26 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
27 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
28 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
29 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
30 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
31 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
32 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
33 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
34 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
35 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
36 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
37 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
38 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
39 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
40 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
41 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
42 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
43 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
44 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
45 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
46 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
47 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
48 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
49 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
50 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
51 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
52 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
53 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
54 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
55 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
56 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
57 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
58 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
59 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
60 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
61 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
62 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
63 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
64 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
65 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
66 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
67 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
68 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
69 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
70 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
71 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
72 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
73 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
74 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
75 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
76 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
77 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
78 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
79 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
80 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
81 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
82 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
83 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
84 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
85 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
86 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
87 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
88 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
89 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
90 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
91 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
92 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
93 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
94 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
95 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
96 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
97 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
98 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
99 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东
100 关于符合公开发行公司债券条件的议案 A股股东

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	4,732,436,289.90	-10.60	13,865,952,724.44	-1.88
归属于上市公司股东的净利润	2,355,244,683.99	349.49	3,251,234,033.19	154.67
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	537,006,641.78	4.65	1,368,797,323.49	8.99
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	1,957,107,139.32	0.44
基本每股收益(元/股)	0.3181	349.29	0.4429	154.69
稀释每股收益(元/股)	0.3181	349.29	0.4429	154.69
加权平均净资产收益率(%)	7.62	增加0.80个百分点	10.90	增加0.64个百分点

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
总资产	110,410,823,304.31	109,359,237,181.96	0.96	
归属于上市公司股东的所有者权益	31,480,271,028.74	29,101,763,171.87	8.17	

项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	1,785,691,907.04	1,889,871,078.01	主要是本期处置新增ECCO公司实现投资收益所致
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外	24,140,503.84	62,492,119.46	
计入当期损益的公允价值变动收益	不适用	不适用	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,公允价值变动损益产生的公允价值变动损益	不适用	不适用	
计入当期损益的金融资产公允价值变动收益	不适用	不适用	
计入当期损益的可供出售金融资产公允价值变动收益	不适用	不适用	
长期股权投资公允价值变动收益	不适用	不适用	
处置长期股权投资产生的损益	不适用	不适用	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产损失(减收益)	不适用	不适用	
公允价值变动损益	不适用	不适用	
资产处置收益	不适用	不适用	
其他综合收益	不适用	不适用	
所得税费用	不适用	不适用	
其他	不适用	不适用	

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)	变动幅度(%)
营业收入	13,865,952,724.44	14,131,196,245.56	-1.91
归属于上市公司股东的净利润	3,251,234,033.19	3,251,234,033.19	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,368,797,323.49	1,368,797,323.49	0.00
经营活动产生的现金流量净额	1,957,107,139.32	1,957,107,139.32	0.00
基本每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
加权平均净资产收益率(%)	10.90	10.90	0.00

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)	变动幅度(%)
营业收入	13,865,952,724.44	14,131,196,245.56	-1.91
归属于上市公司股东的净利润	3,251,234,033.19	3,251,234,033.19	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,368,797,323.49	1,368,797,323.49	0.00
经营活动产生的现金流量净额	1,957,107,139.32	1,957,107,139.32	0.00
基本每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
加权平均净资产收益率(%)	10.90	10.90	0.00

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)	变动幅度(%)
营业收入	13,865,952,724.44	14,131,196,245.56	-1.91
归属于上市公司股东的净利润	3,251,234,033.19	3,251,234,033.19	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,368,797,323.49	1,368,797,323.49	0.00
经营活动产生的现金流量净额	1,957,107,139.32	1,957,107,139.32	0.00
基本每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
加权平均净资产收益率(%)	10.90	10.90	0.00

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)	变动幅度(%)
营业收入	13,865,952,724.44	14,131,196,245.56	-1.91
归属于上市公司股东的净利润	3,251,234,033.19	3,251,234,033.19	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,368,797,323.49	1,368,797,323.49	0.00
经营活动产生的现金流量净额	1,957,107,139.32	1,957,107,139.32	0.00
基本每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
加权平均净资产收益率(%)	10.90	10.90	0.00

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)	变动幅度(%)
营业收入	13,865,952,724.44	14,131,196,245.56	-1.91
归属于上市公司股东的净利润	3,251,234,033.19	3,251,234,033.19	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,368,797,323.49	1,368,797,323.49	0.00
经营活动产生的现金流量净额	1,957,107,139.32	1,957,107,139.32	0.00
基本每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
加权平均净资产收益率(%)	10.90	10.90	0.00

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)	变动幅度(%)
营业收入	13,865,952,724.44	14,131,196,245.56	-1.91
归属于上市公司股东的净利润	3,251,234,033.19	3,251,234,033.19	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,368,797,323.49	1,368,797,323.49	0.00
经营活动产生的现金流量净额	1,957,107,139.32	1,957,107,139.32	0.00
基本每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
加权平均净资产收益率(%)	10.90	10.90	0.00

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)	变动幅度(%)
营业收入	13,865,952,724.44	14,131,196,245.56	-1.91
归属于上市公司股东的净利润	3,251,234,033.19	3,251,234,033.19	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,368,797,323.49	1,368,797,323.49	0.00
经营活动产生的现金流量净额	1,957,107,139.32	1,957,107,139.32	0.00
基本每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
加权平均净资产收益率(%)	10.90	10.90	0.00

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)	变动幅度(%)
营业收入	13,865,952,724.44	14,131,196,245.56	-1.91
归属于上市公司股东的净利润	3,251,234,033.19	3,251,234,033.19	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,368,797,323.49	1,368,797,323.49	0.00
经营活动产生的现金流量净额	1,957,107,139.32	1,957,107,139.32	0.00
基本每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
加权平均净资产收益率(%)	10.90	10.90	0.00

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)	变动幅度(%)
营业收入	13,865,952,724.44	14,131,196,245.56	-1.91
归属于上市公司股东的净利润	3,251,234,033.19	3,251,234,033.19	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,368,797,323.49	1,368,797,323.49	0.00
经营活动产生的现金流量净额	1,957,107,139.32	1,957,107,139.32	0.00
基本每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
加权平均净资产收益率(%)	10.90	10.90	0.00

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)	变动幅度(%)
营业收入	13,865,952,724.44	14,131,196,245.56	-1.91
归属于上市公司股东的净利润	3,251,234,033.19	3,251,234,033.19	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,368,797,323.49	1,368,797,323.49	0.00
经营活动产生的现金流量净额	1,957,107,139.32	1,957,107,139.32	0.00
基本每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
加权平均净资产收益率(%)	10.90	10.90	0.00

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)	变动幅度(%)
营业收入	13,865,952,724.44	14,131,196,245.56	-1.91
归属于上市公司股东的净利润	3,251,234,033.19	3,251,234,033.19	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,368,797,323.49	1,368,797,323.49	0.00
经营活动产生的现金流量净额	1,957,107,139.32	1,957,107,139.32	0.00
基本每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
加权平均净资产收益率(%)	10.90	10.90	0.00

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)	变动幅度(%)
营业收入	13,865,952,724.44	14,131,196,245.56	-1.91
归属于上市公司股东的净利润	3,251,234,033.19	3,251,234,033.19	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,368,797,323.49	1,368,797,323.49	0.00
经营活动产生的现金流量净额	1,957,107,139.32	1,957,107,139.32	0.00
基本每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
加权平均净资产收益率(%)	10.90	10.90	0.00

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)	变动幅度(%)
营业收入	13,865,952,724.44	14,131,196,245.56	-1.91
归属于上市公司股东的净利润	3,251,234,033.19	3,251,234,033.19	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,368,797,323.49	1,368,797,323.49	0.00
经营活动产生的现金流量净额	1,957,107,139.32	1,957,107,139.32	0.00
基本每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
加权平均净资产收益率(%)	10.90	10.90	0.00

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)	变动幅度(%)
营业收入	13,865,952,724.44	14,131,196,245.56	-1.91
归属于上市公司股东的净利润	3,251,234,033.19	3,251,234,033.19	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,368,797,323.49	1,368,797,323.49	0.00
经营活动产生的现金流量净额	1,957,107,139.32	1,957,107,139.32	0.00
基本每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
加权平均净资产收益率(%)	10.90	10.90	0.00

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)	变动幅度(%)
营业收入	13,865,952,724.44	14,131,196,245.56	-1.91
归属于上市公司股东的净利润	3,251,234,033.19	3,251,234,033.19	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,368,797,323.49	1,368,797,323.49	0.00
经营活动产生的现金流量净额	1,957,107,139.32	1,957,107,139.32	0.00
基本每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
加权平均净资产收益率(%)	10.90	10.90	0.00

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)	变动幅度(%)
营业收入	13,865,952,724.44	14,131,196,245.56	-1.91
归属于上市公司股东的净利润	3,251,234,033.19	3,251,234,033.19	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,368,797,323.49	1,368,797,323.49	0.00
经营活动产生的现金流量净额	1,957,107,139.32	1,957,107,139.32	0.00
基本每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
加权平均净资产收益率(%)	10.90	10.90	0.00

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)	变动幅度(%)
营业收入	13,865,952,724.44	14,131,196,245.56	-1.91
归属于上市公司股东的净利润	3,251,234,033.19	3,251,234,033.19	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,368,797,323.49	1,368,797,323.49	0.00
经营活动产生的现金流量净额	1,957,107,139.32	1,957,107,139.32	0.00
基本每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
加权平均净资产收益率(%)	10.90	10.90	0.00

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)	变动幅度(%)
营业收入	13,865,952,724.44	14,131,196,245.56	-1.91
归属于上市公司股东的净利润	3,251,234,033.19	3,251,234,033.19	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,368,797,323.49	1,368,797,323.49	0.00
经营活动产生的现金流量净额	1,957,107,139.32	1,957,107,139.32	0.00
基本每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.4429	0.4429	0.00
加权平均净资产收益率(%)	10.90	10.90	0.00

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)	变动幅度(%)
营业收入	13,865,952,724.44	14,131,196,245.56	-1.91
归属于上市公司股东的净利润	3,251,234,033.19	3,251,234,033	